Da V.S. dopo la partita sua di Cracovia non habbiamo avviso alcuno, et siamo assai a lo scuro de le cose di Polonia, così de lo stato in che si ritrovano, et de gli humori che corrono circa la futura elettione, come del giuditio che se ne fa. Il che tutto aspettiamo con desiderio d'intendere da le lettere di V.S. La quale io non dubito che, conforme a la solita diligenza sua, sia per darne particular conto, et per procurare di scrivere spesso.

Di qua non havendo cosa alcuna da dirle, prego il Signor Dio che la prosperi, et conservi.

Di Roma, a li 25 d'Aprile 1587.

Di V.S. R.ma

come fratello

<sup>(a-)</sup>Alessandro Cardinal Montalto<sup>(-a)</sup>

<sup>a-a</sup> *holograph*

<sup>1</sup> Filippo Sega.

<sup>2</sup> Rudolf II Habsburg.

<sup>3</sup> Jan Dymitr Solikowski.

<sup>4</sup> Piotr Dunin-Wolski.

## N. 199

*Annibale Di Capua to Stanisław Karnkowski*

Varsaviae, 26 IV 1587

*He praises prudence and other virtues of the addressee. Through this letter and the oral message conveyed by Krzysztof Warszewicki, the nuncio wishes to reciprocate the primate's kindness to him.*

**Draft:** *AAV, Segr. di Stato, Pol. 28, f. 317. On f. 317r a note in the bottom left corner: Archiepiscopo Gnesnensi.*

Ill.me et R.me Domine.

Viderer plane inurbanus si cum D.V. Ill.ma quae vinci humanitate non potest, humanitate vellem decertare, scio non tantum illam hoc officii genere caeteris praestare omnibus, quantum anteit omneis prudentia, et auctoritate. Sed hoc quidem facile patior, dum ne mihi anteponat quenquam, cui in D.V. Ill.ma colenda, observandaque primas deferant; maior nonnulla potest esse mea erga illam observantia, literis praesertim et sermone Domini Varseviti<sup>1</sup> nunc ita aucta, ut tantum quidem amoris, et benevolentiae addi possit. Gradario quem mihi misit, utar fallendi temporis causa, ut ait, manusque summa cum gratiarum actione accipio, et ita ut eo velim probatum iri studium meum obtemperandi D.V. Ill.mae. Amygdalum aureum istud, in quo satis ut arbitrator eleganter expressa est authoris humanae salutis charitas dignum mihi visum est donum charitate ea, qua D.V. Ill.ma in suo munere obeundo omneis aequae prosequuta est, et nunc maxime Regnum hoc nobilissimum complectitur, et fovet. Quare ad eam mittendum esse duxi, non ut currentem iam (ut aiunt) incitarem acrius, sed ut intelligeret, deberi sibi et praestantissimi civis, et optimi [317v] Antistitis testimonium D.V. Ill.mae totum <sup>(a-ut-a)</sup> me tuendum <sup>(a-suscipiat-a)</sup>, <sup>(b-et-b)</sup> me, quod facit, amet, etiam atque etiam rogo. Varsaviae XXVI Aprilis MDLXXXVII.